
 1 

Dzierzgowo, dn. 20.02.2009r. 

3411/2/09 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze. zm.) Wójt Gminy Dzierzgowo informuje, 
Ŝe w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na „BieŜące utrzymanie dróg Ŝwirowych na terenie gminy Dzierzgowo” 
rozstrzygniętego w dniu 19 lutego 2009 roku wybrana została oferta nr 2 złoŜona przez: 

Usługi Drogowo-Rolne, Andrzej Karwiński 
06-500 Mława 
ul. Ciechanowska 20 
 
1. Godzina pracy równiarki. 
-   Cena ofertowa –95,00 zł, ( słownie: dziewięćdziesiąt pięć  złotych, 00/100), 
-   Podatek VAT – 20,90 zł, ( słownie: dwadzieścia złotych, 90/100), 
-   Cena ofertowa brutto – 115,90 zł, ( słownie: sto piętnaście złotych, 90/100).  
 
2. Transport oraz wbudowanie 1 m3 pospółki Ŝwirowej (cena zawiera: koszt 

przygotowania podłoŜa, koszt materiału, bez względu na odległość transportu, koszt 
niezbędnych prac mających na celu wyrównanie pospółki). 

-   Cena ofertowa – 56,00 zł, ( słownie pięćdziesiąt sześć  złotych, 00/100), 
-   Podatek VAT – 12,32 zł, ( słownie: dwanaście złotych, 32/100), 
-   Cena ofertowa brutto – 68,32 zł, ( słownie: sześćdziesiąt osiem  złotych, 32/100).  
 

Oferta w/w Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, poniewaŜ uzyskała największą 
liczbę punktów w kryterium oceny ofert. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, oferta nie 
podlega odrzuceniu. 

Zamawiający informuje jednocześnie, iŜ w postępowaniu wzięli udział następujący 
Wykonawcy: 

 
Oferta Nr 1:  
 
Zakład Produkcyjno-InŜynieryjno-Budowlany, 
Hanna Maria Wasiłowska 
06-545 Lipowiec Kościelny 43a 
 
Streszczenie oceny i porównania złoŜonych ofert 

Liczba pkt w kryterium  Numer oferty 
Cena 100 pkt 

1 83,88 
2 100 

  



 2 

Z niniejszego postępowania nie odrzucono Ŝadnej oferty. 
Z niniejszego postępowania nie wykluczono Ŝadnego wykonawcy. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
1.  Usługi Drogowo-Rolne, Andrzej Karwiński 
06-500 Mława, ul. Ciechanowska 20 
2.  Zakład Produkcyjno-InŜynieryjno-Budowlany, Hanna Maria Wasiłowska 
06-545 Lipowiec Kościelny 43a 
3. a/a. 
 
 
 
 


